
KONEČNÉ PORADIE ŠPRINTSLP  2024
Dátum tlače: 1.12.2024

Slovenská kanoistika, Sekcia divokých vôd, Junácka 6, 832 80 Bratislava

Kategória: C1M

Kategória: C1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Body Preteky Suma

Por Meno Roč Vk Vt Klub Body Preteky Suma

1 DUBOVICKÝ Michal 2006 DS MT ŽKVŽA 186 186 186 3 / 4 558

Hranica I. VT

Hranica II. VT

Hranica III. VT

1 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 MT DUŽA 200 200 200 3 / 4 600

Hranica I. VT

Hranica II. VT

2 ZUZIK Bruno 2007 DS SOKŽA 174 174 174 3 / 4 522
3 GJABEL Branislav 2009 DM ŽKVŽA 164 164 156 3 / 4 484
4 ŠTAFFEN Dávid 2005 23 SOKŽA 200 200 0 2 / 2 400

IVANECKÝ Jaromír 2004 23 MT KTKDU 200 200 0 2 / 2 400
6 ČÁRSKY Branislav 2006 DS ŠKPBA 174 164 0 2 / 2 338

7 HNILICA Lukáš 2011 ZS KTKLM 80 72 64 3 / 3 216
8 ONDREJKA Alex 2012 ZM KTKLM 76 52 52 3 / 3 180

HARABACH Adam 2012 ZM KTKLM 72 54 54 3 / 3 180
10 OKAPAL Marko 2011 ZS SOKŽA 68 64 45 3 / 3 177
11 DARABOŠ Teodor 2012 ZM KTKLM 60 56 50 3 / 3 166
12 BAČÍK Miloš 2012 ZM UVLKO 64 58 41 3 / 3 163
13 EGYHÁZY Matúš 2010 ZS ŠKPBA 80 72 0 2 / 2 152
14 BACÚR Jakub 2012 ZM KTKLM 56 47 46 3 / 3 149

15 MINČÍK Matej Nino 2010 ZS ŠKPBA 76 68 0 2 / 2 144
RAŠEK Adam 2010 ZS ŠKPBA 76 68 0 2 / 2 144

17 JANOVČÍK Šimon 2011 ZS KTKLM 80 60 0 2 / 2 140
18 GALDIA Juraj 2010 ZS ŽKVŽA 72 50 0 2 / 2 122
19 MLYNČEK Samuel 2011 ZS KTKLM 68 48 0 2 / 2 116
20 DARABOŠ Samuel 2012 ZM KTKLM 58 56 0 2 / 2 114
21 GALDIA Matúš 2012 ZM ŽKVŽA 60 48 0 2 / 2 108
22 KOTYRA Dominik 2012 ZM ŽKVŽA 58 40 0 2 / 2 98
23 HARABACH Ondrej 2014 ZM KTKLM 52 39 0 2 / 2 91
24 HARABACH Benjamín 2012 ZM KTKLM 46 43 0 2 / 2 89
25 JANOVČÍK Adam 2002 23 KTKLM 80 0 0 1 / 1 80
26 MLYNČEK Matúš 2008 DM KTKLM 76 0 0 1 / 1 76
27 MARO Lukáš 2010 ZS KTKLM 64 0 0 1 / 1 64
28 JANDA Jiří 2008 DM ŠKPDK 60 0 0 1 / 1 60

29 MINČÍK Juraj 1977 ŠKPBA 58 0 0 1 / 1 58
30 ŠKORVÁNEK Juraj 2015 ZM 54 0 0 1 / 1 54
31 DUCHOŇ Samuel 2014 DM UVLKO 50 0 0 1 / 1 50
32 HUDEK Ondrej 2012 ZM ŠKPBA 47 0 0 1 / 1 47
33 MOJÍK Tobias 2010 ZS ŽKVŽA 45 0 0 1 / 1 45
34 PAVELKA Jakub 2010 ZS ŠKPBA 44 0 0 1 / 1 44
35 GUOTH Šimon 2013 ZM ŽKVŽA 42 0 0 1 / 1 42

2 SCHOLCZOVÁ Viktória 2000 UKBA 200 186 186 3 / 4 572
3 DANIŠOVÁ Hana 2010 ZS ŠKPBA 80 80 76 3 / 3 236

4 MRÁZKOVÁ Alexandra 2013 ZM ŠKPBA 72 72 72 3 / 3 216
5 IŽOVÁ Lenka 2011 ZS ŠKPDK 76 68 68 3 / 3 212
6 KIMÁKOVÁ Paula 2010 ZS TUZV 76 64 0 2 / 2 140
7 KOŘÍNKOVÁ Hana 2013 ZM KTKLM 72 48 0 2 / 2 120

KAMIKSE



8 MATEJKOVÁ Adela 2013 ZM KTKLM 68 47 0 2 / 2 115
9 SUROVČEKOVÁ Adela 2014 ZM KTKLM 64 46 0 2 / 2 110
10 ŠOŠKOVÁ Patrícia 2011 ZS DUŽA 80 0 0 1 / 1 80

PAŇKOVÁ Zuzana 2004 23 UVLKO 80 0 0 1 / 1 80
KRIHOVÁ Viktória 2010 ZS KVSKV 80 0 0 1 / 1 80

13 ZÁHORSKÁ Zara 2010 ZS KTKLM 76 0 0 1 / 1 76
14 MEDVIĎOVÁ Alexandra 2011 ZS ŠKPBA 60 0 0 1 / 1 60
15 SMOLINSKÁ Katarína 2011 ZS ŠKPBA 58 0 0 1 / 1 58
16 ŠOŠKOVÁ Martina 2013 ZM DUŽA 56 0 0 1 / 1 56

17 LOBODÁŠOVÁ Barbora 2011 ZM ŠKPBA 54 0 0 1 / 1 54
18 CEBOVÁ Zuzana 2012 ZM KVSKV 52 0 0 1 / 1 52
19 JOZEFČEKOVÁ Tereza 2015 ZM KTKLM 50 0 0 1 / 1 50

2 ŠUGAR Oliver 2007 DS UKBA 200 186 174 3 / 4 560
3 HODAS-PAUER Daniel 2006 DS SOKŽA 186 174 164 3 / 4 524
4 PISKÁČEK Jakub 2008 DM UKBA 164 164 156 3 / 4 484
5 DZURILLA Lukáš 2008 DM UKBA 156 148 148 3 / 4 452
6 VELEBA Jakub 2008 DM ŠKPBA 142 142 142 3 / 4 426
7 MURÁR Martin 2007 DS SOKŽA 136 136 130 3 / 4 402
8 KANIŠČÁK Kamil 1987 UKBA 186 186 0 2 / 2 372
9 GLATZ Ondrej 2009 DM UKBA 130 130 64 3 / 3 324
10 RÚCKER Maxim 2009 DM UKBA 126 126 56 3 / 3 308
11 VESEL Martin 1986 UKBA 156 148 0 2 / 2 304
12 HEBORT Samuel 2004 23 UKBA 148 136 0 2 / 2 284

13 GBELSKÝ Alex 2011 ZS UKBA 122 118 0 2 / 2 240
14 HNILICA Lukáš 2011 ZS KTKLM 80 76 60 3 / 3 216
15 SEEWALD Jakub 2011 ZS ŠKPBA 80 58 43 3 / 4 181
16 HUDEK Jonáš 2010 ZS ŠKPBA 54 52 50 3 / 3 156
17 GALDIA Juraj 2010 ZS ŽKVŽA 56 52 47 3 / 3 155
18 GALDIA Matúš 2012 ZM ŽKVŽA 54 50 48 3 / 3 152
19 RAŠEK Adam 2010 ZS ŠKPBA 76 68 0 2 / 2 144

KUCHYŇA Ondrej 2010 ZS ŽKVŽA 80 64 0 2 / 2 144
HARBACH Adam 2012 ZM KTKLM 64 47 33 3 / 3 144

22 HUDEK Ondrej 2012 ZM ŠKPBA 52 45 44 3 / 4 141
23 EGYHÁZY Matúš 2010 ZS ŠKPBA 80 60 0 2 / 2 140

KULTÁN Andrej 2010 ZS KTKLM 72 68 0 2 / 2 140
25 AGALAREV Tomáš 2011 ZS ŠKPBA 60 44 33 3 / 4 137
26 RADOVICH Matej 2010 ZS ŠKPBA 72 64 0 2 / 2 136
27 VELEBA Oskar 2011 ZS ŠKPBA 50 42 39 3 / 4 131
28 MIKLÁŠ Jakub 2010 ZS ŠKPBA 46 44 40 3 / 4 130

ŠKOPEK František 2008 DM KVSKV 72 58 0 2 / 2 130
30 HUČALA Peter 2012 ZM ŽKVŽA 45 43 41 3 / 3 129
31 ONDREJKA Alex 2012 ZM KTKLM 60 40 28 3 / 3 128
32 MATUŠÍK Miroslav 1953 UKBA 122 0 0 1 / 1 122
33 BAČÍK Miloš 2012 ZM UVLKO 80 39 0 2 / 2 119
34 MLYNČEK Samuel 2011 ZS KTKLM 76 39 0 2 / 2 115
35 BACÚR Jakub 2012 ZM KTKLM 47 34 30 3 / 3 111
36 MARKO Michal 2012 ZM TUZV 72 38 0 2 / 2 110
37 JANOVČÍK Šimon 2011 ZS KTKLM 58 48 0 2 / 2 106

MINČÍK Matej Nino 2010 ZS ŠKPBA 56 50 0 2 / 2 106

39 ŠKOPEK Michal 2006 DS KVSKV 58 45 0 2 / 2 103
GUOTH Šimon 2013 ZM ŽKVŽA 43 36 24 3 / 3 103

41 UŽÍK Jakub 2009 DM KVSKV 54 47 0 2 / 2 101
42 MATUŠOVIC Andrej 2013 ZM TUZV 60 35 0 2 / 2 95
43 DARABOŠ Samuel 2010 ZS KTKLM 52 40 0 2 / 2 92

Hranica III. VT

1 PORUBSKÝ Allan 2002 23 MT TUZV 200 200 200 3 / 4 600

Hranica I. VT

Hranica II. VT

Kategória: K1M

Por Meno Roč Vk Vt Klub Body Preteky Suma



HARBACH Ondrej 2014 ZM KTKLM 50 23 19 3 / 3 92
45 PAVELKA Jakub 2011 ZS ŠKPBA 42 28 21 3 / 3 91
46 SLOSIAR Juraj 2012 ZM KTKLM 56 34 0 2 / 2 90
47 URBÍN Tomáš 2011 ZS KVSKV 47 42 0 2 / 2 89
48 MATUŠOVIC Arthur 2013 ZM TUZV 56 31 0 2 / 2 87

KOTYRA Dominik 2012 ZM ŽKVŽA 35 32 20 3 / 3 87
50 ŠOLTYS Benjamín 2009 DM UVLKO 54 32 0 2 / 2 86
51 KUBÁŇ Filip 2013 ZM ŽKVŽA 37 31 17 3 / 3 85
52 BÁŇAS Matúš 2009 DM KVSKV 43 41 0 2 / 2 84
53 KULTÁN Matej 2012 ZM KTKLM 42 38 0 2 / 2 80
54 MOJÍK Tobias 2010 ZS ŽKVŽA 41 36 0 2 / 2 77

CSONKA Peter 2014 ZM ŠKPBA 41 28 8 3 / 3 77
56 ČIŽMÁRIK Oskar 2009 DM UVLKO 76 0 0 1 / 1 76

ELIÁŠ Filip 2007 DS KVSKV 76 0 0 1 / 1 76
58 ŠALING Filip 2011 ZS ŠKPBA 48 27 0 2 / 2 75
59 SRNEC Marek 2014 ZM ŽKVŽA 34 27 13 3 / 3 74

DARABOŠ Teodor 2012 ZM KTKLM 44 30 0 2 / 2 74
61 ŠKORVÁNEK Juraj 2015 ZM 72 0 0 1 / 1 72
62 DUCHOŇ Samuel 2014 ZM UVLKO 52 18 0 2 / 2 70
63 MARO Lukáš 2010 ZS KTKLM 68 0 0 1 / 1 68

JANDA Jiří 2008 DM ŠKPDK 68 0 0 1 / 1 68
ELIÁŠ Michal 2003 23 KVSKV 68 0 0 1 / 1 68

66 HARBACH Benjamín 2012 ZM KTKLM 35 32 0 2 / 2 67
67 BAUMANN Ján 2015 ZM ŽKVŽA 25 25 16 3 / 3 66
68 PORUBSKÝ Danny 2009 DM TUZV 64 0 0 1 / 1 64
69 RUMANOVSKÝ Simon 2011 ZS ŠKPBA 29 29 0 2 / 2 58

MILEC Martin 2014 ZM ŽKVŽA 27 26 5 3 / 3 58
MLYNČEK Matúš 2008 DM KTKLM 58 0 0 1 / 1 58

72 DROZD Peter 2013 ZM ŠKPDK 45 10 0 2 / 2 55
73 VENETIANER Martin 2009 DM ŽKVŽA 54 0 0 1 / 1 54
74 ARGUNOV Peter 2013 ZM KVSKV 38 15 0 2 / 2 53
75 PODZIMEK Juraj 2015 ZM ŽKVŽA 36 14 0 2 / 2 50
76 LAZOŇ Tomáš 2014 ZM KTKLM 48 0 0 1 / 1 48

MIKOLAJ Aladár 2010 ZS KVSKV 48 0 0 1 / 1 48
78 CISÁR Alexander 2010 ZS ŠKPBA 46 0 0 1 / 1 46

PAŇKO Juraj 2007 DS UVLKO 46 0 0 1 / 1 46
LUKÁČ Michal 2014 ZM UVLKO 46 0 0 1 / 1 46
LEHOCKÝ Leo 2009 DM TUZV 46 0 0 1 / 1 46

82 MITURA Nikolas 2009 DM KVSKV 45 0 0 1 / 1 45
83 TUROŇ Leo 2014 ZM KTKLM 44 0 0 1 / 1 44
84 GETTA Patrik 2016 ZM KTKLM 39 4 0 2 / 2 43

ZEMKO Matúš 2015 ZM KTKLM 43 0 0 1 / 1 43
86 PAŇKO Jakub 2010 ZS UVLKO 42 0 0 1 / 1 42
87 BOROŠ Jakub 2014 ZM KTKLM 41 0 0 1 / 1 41
88 OBDRŽÁLEK Samuel 2011 ZS KVSKV 40 0 0 1 / 1 40

HRIC Adam 2014 ZM KTKLM 40 0 0 1 / 1 40
90 BAŇÁS Filip 2012 ZM KVSKV 39 0 0 1 / 1 39

POHÁNKA Artur 2013 ZM TUZV 30 9 0 2 / 2 39

92 CHOVANEC Alexander 2015 ZM ŽKVŽA 31 7 0 2 / 2 38
BOROŠ Adam 2016 ZM KTKLM 38 0 0 1 / 1 38

94 BURGER Martin 2012 ZM BKVSZ 37 0 0 1 / 1 37
ONDREJKA Adrián 2019 ZM KTKLM 36 1 0 2 / 2 37
BALAŽEC Šimon 2016 ZM KTKLM 37 0 0 1 / 1 37

97 BAŇÁS Lukáš 2014 ZM KVSKV 36 0 0 1 / 1 36
98 MARČIŠÁK Ondrej 2015 ZM ŽKVŽA 23 12 0 2 / 2 35

AUGUSTÍN Jakub 2014 ZM ŽKVŽA 24 11 0 2 / 2 35
100 DZUREŇ Jozef 2012 ZM UVLKO 33 0 0 1 / 1 33
101 BRUTOVSKÝ Matej 2012 ZM UVLKO 26 6 0 2 / 2 32
102 JANÍČKO Lukáš 2015 ZM ŽKVŽA 29 0 0 1 / 1 29
103 DUBOVSKÝ Teoodor 2013 ZM KTKLM 24 0 0 1 / 1 24

KAMIKSE

Hranica III. VT



104 ŠKRKO Sebastián 2015 ZM ŽKVŽA 22 1 0 2 / 2 23
BOŠKA Arden 2011 ZS ŠKPBA 23 0 0 1 / 1 23

106 PRAŽÁK Tomáš 2012 ZM ŠKPBA 22 0 0 1 / 1 22
KOHÚT Markus 2015 ZM KTKLM 22 0 0 1 / 1 22

108 BOHAČIK Max 2015 ZM ŽKVŽA 21 0 0 1 / 1 21
109 SÝKORA Ondrej 2013 ZM ŽKVŽA 3 0 0 1 / 1 3
110 HOFERICA Tomáš 2011 ZS ŠKPDK 2 0 0 1 / 1 2
111 KANIŠČÁK Felix 2017 ZM BKVSZ 1 0 0 1 / 1 1

DROZD Michal 2015 ZM ŠKPDK 1 0 0 1 / 1 1

2 ĎURATNÁ Stanislava 2005 23 ŽKVŽA 200 186 186 3 / 4 572
3 IŽOVÁ Lenka 2011 ZS ŠKPDK 164 156 64 3 / 5 384
4 SCHOLCZOVÁ Viktória 2000 UKBA 174 174 0 2 / 2 348
5 KIMÁKOVÁ Paulína 2010 ZS TUZV 164 80 72 3 / 3 316
6 DANIŠOVÁ Hana 2010 ZS ŠKPBA 76 76 76 3 / 3 228

7 LOBODÁŠOVÁ Barbora 2011 ZS ŠKPBA 76 72 60 3 / 4 208
8 MRÁZKOVÁ Alexandra 2013 ZM ŠKPBA 64 64 60 3 / 3 188
9 SMOLINSKÁ Katarína 2011 ZS ŠKPBA 68 60 56 3 / 4 184
10 MEDVIĎOVÁ Alexandra 2011 ZS ŠKPBA 64 58 50 3 / 3 172
11 ŠOLTÝSOVÁ Lara 2012 ZM UVLKO 68 47 41 3 / 3 156
12 MATEJKOVÁ Adela 2013 ZM KTKLM 54 52 45 3 / 3 151
13 KRIHOVÁ Veronika 2008 DM KVSKV 80 68 0 2 / 2 148

ŠOŠKOVÁ Patrícia 2011 ZS DUŽA 80 68 0 2 / 2 148
15 GECIOVÁ Gréta 2013 ZM UVLKO 80 58 0 2 / 2 138
16 JOZEFČEKOVÁ Simona 2010 ZS KTKLM 72 64 0 2 / 2 136
17 GAJDOŠÍKOVÁ Erika 2015 ZM UVLKO 72 54 0 2 / 2 126

18 CEBOVÁ Zuzana 2012 ZM KVSKV 68 52 0 2 / 2 120
19 AUGUSTÍNOVÁ Margaréta 2011 ZS ŽKVŽA 60 48 0 2 / 2 108
20 KOŘÍNKOVÁ Hana 2013 ZM KTKLM 60 46 0 2 / 2 106
21 SUROVČEKOVÁ Adela 2014 ZM KTKLM 58 44 0 2 / 2 102
22 ŠOŠKOVÁ Martina 2013 ZM DUŽA 54 47 0 2 / 2 101
23 MATEJKOVÁ Aneta 2012 ZM KTKLM 56 42 0 2 / 2 98
24 JOZEFČEKOVÁ Tereza 2015 ZM KTKLM 50 43 0 2 / 2 93
25 MIKLAS Isabella 2014 ZM TUZV 52 39 0 2 / 2 91
26 HRUŠKOVÁ Nina 2013 ZM ŽKVŽA 50 40 0 2 / 2 90
27 KOŘÍNKOVÁ Tereza 2014 ZM KTKLM 47 36 0 2 / 2 83

PŠENKOVÁ Kristína 2014 ZM ŽKVŽA 45 38 0 2 / 2 83
29 ZÁHORSKÁ Zara 2010 ZS KTKLM 80 0 0 1 / 1 80
30 PAŇKOVÁ Zuzana 2004 23 UVLKO 76 0 0 1 / 1 76
31 OTRUBOVÁ Klára 2007 DS KVSKV 72 0 0 1 / 1 72
32 BARČIAKOVÁ Valéria 2010 ZS KVSKV 58 0 0 1 / 1 58
33 PAPÁNEKOVÁ Paulína 2010 ZS BKVSZ 56 0 0 1 / 1 56
34 ZÁVODSKÁ Anna 2005 23 BKVSZ 54 0 0 1 / 1 54
35 ALFÓDIOVÁ Natália 2009 DM BKVSZ 52 0 0 1 / 1 52

JANEKOVÁ Katarína 2010 ZS KTKLM 52 0 0 1 / 1 52
37 SEDLÁKOVÁ Elena 2009 DM BKVSZ 50 0 0 1 / 1 50

BAČÍKOVÁ Miroslava 2009 DM UVLKO 50 0 0 1 / 1 50
39 POVALOVÁ Timea 2011 ZS ŠKPDK 48 0 0 1 / 1 48

HUDECOVÁ Hana 2013 ZM UVLKO 48 0 0 1 / 1 48

41 FATRSÍKOVÁ Olívia 2016 ZM ŽKVŽA 46 0 0 1 / 1 46
ĎUROŠKOVÁ Nadežda 2015 ZM KTKLM 46 0 0 1 / 1 46

43 PALAŠČÁKOVÁ Debora 2014 ZM UVLKO 45 0 0 1 / 1 45
44 BRÁNICKÁ Nikola 2015 ZM ŽKVŽA 44 0 0 1 / 1 44
45 ZEMANKOVÁ Kristína 2016 ZM ŽKVŽA 43 0 0 1 / 1 43

Kategória: K1Ž

Por Meno Roč Vk Vt Klub Body Preteky Suma

1 KOPÚNOVÁ Katarína 1994 MT DUŽA 200 200 200 3 / 4 600

Hranica I. VT

Hranica II. VT

Hranica III. VT



46 KANIŠČÁKOVÁ Zorka 2014 ZM BKVSZ 37 0 0 1 / 1 37
47 CEBOVÁ Adela 2015 ZM KVSKV 35 0 0 1 / 1 35

I&I Co.


